
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.37.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ oraz określenia jej wzoru

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr ORN.0007.78.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie wprowadzenia 
Programu Olecka Rodzina 3+ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+, stanowiący załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór Karty Oleckiej Rodziny 3+ stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.37.2014 

Burmistrza Olecka 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

Regulamin 
wydawania i korzystania z Karty Oleckiej Rodziny 3+ oraz określenia jej wzoru 

§ 1. 1. Regulamin określa: 

1) wydawanie Karty Oleckiej Rodziny 3+, 

2) korzystanie z Karty Oleckiej Rodziny 3+, 

3) wzór Karty Oleckiej Rodziny 3+,

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) programie – rozumie się przez to Program Olecka Rodzina 3+, 

2) karcie - rozumie się Kartę Oleckiej Rodziny 3+, 

3) uczestniku programu – rozumie się przez to osoby, którym wydano Kartę Oleckiej Rodziny 3+ 

4) partnerze programu – rozumie się instytucje publiczne, podmioty komercyjne oraz organizacje pozarządowe, które 
przystąpiły do programu, i w ramach świadczonych przez siebie usług będą realizowały ulgi lub świadczenia dla rodzin 
wielodzietnych.

§ 3. 1. Dokumentem potwierdzającym uczestnictwo w programie jest imienna Karta Oleckiej Rodziny 3+. 

2. Karta uprawnia członków rodziny do korzystania z 30% ulgi na oferty przedstawione przez: 

1) Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku "Mazury Garbate", 

2) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku, 

3) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku,

3. Karta upoważnia członków rodziny do korzystania z ulg lub świadczeń oferowanych przez partnerów programu, które 
w ramach świadczonych przez siebie usług będą realizowały ulgi lub świadczenia dla rodzin wielodzietnych, które przystąpią 
do programu. 

4. W przypadku imprez odbywających się w obiektach Regionalnego Ośrodka Kultury lub Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Olecku, a organizowanych przez podmioty zewnętrzne nie będące partnerami programu, ulgi lub świadczenia, 
wynikające z programu, nie przysługują.

§ 4. 1. Kartę bezpłatnie otrzymuje każdy członek rodziny zakwalifikowanej do programu. 

2. Karta jest imienna, posiada indywidualny numer, hologram z datą ważności, nr PESEL użytkownika. 

3. Korzystanie z ulg lub świadczeń następuje po okazaniu ważnej karty wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość, 
np. dowód osobisty, legitymacja szkolna, studencka. 

4. Karta wydana dziecku, nieposiadającemu dokumentu tożsamości, jest ważna z kartą rodzica/opiekuna prawnego i jego 
dokumentem tożsamości. 

§ 5. 1. Warunkiem otrzymania karty jest złożenie przez rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletnie dziecko wypełnionego 
wniosku o wydanie Karty Oleckiej Rodziny 3+, którego formularz stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

2. Do wniosku należy załączyć następujące dokumenty: 

1) w przypadku dzieci uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych - kserokopię legitymacji szkolnej lub zaświadczenie 
potwierdzające status ucznia, 

2) w przypadku studentów do 25 roku życia – kserokopię aktualnej legitymacji studenckiej lub zaświadczenia 
potwierdzającego status studenta, 

3) w przypadku rodzin zastępczych - kserokopię prawomocnego orzeczenia sądu o ustanowieniu rodziny zastępczej lub 
ustanowieniu opiekuna prawnego.

3. Wnioski o wydanie karty dostępne są w wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 
1 oraz na stronie internetowej urzędu www.um.olecko.pl w zakładce Olecka Rodzina 3+. 

4. Wypełniony i podpisany wniosek należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3, pokój nr 
12. 

§ 6. 1. Wniosek o wydanie karty rozpatrywany będzie w ciągu 30 dni od dnia jego złożenia wraz z kompletem 
wymaganych załączników. 

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 1

http://www.um.olecko.pl/


2. Karta wydawana jest na czas określony, nie dłuższy niż na 12 miesięcy przy uwzględnieniu okresu spełniania 
warunków uczestnictwa w programie. 

3. Karta posiada hologram określający datę ważności nie dłuższą niż 1 rok. 

4. Z upływem roku uczestnik programu wykonuje czynności, o których mowa w § 5. 

5. W przypadku utraty statusu rodziny wielodzietnej w okresie, na który została wydana karta, fakt ten uczestnik programu 
niezwłocznie zgłasza w wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku. 

6. Dziecku, które nie uczy się i nie studiuje, uprawnienie przysługuje do ostatniego dnia miesiąca, w którym kończy 18 lat. 

7. Pełnoletniemu dziecku, które uczy się lub studiuje termin przysługujących uprawnień ustala się według dat 
wynikających z terminów ważności dokumentów potwierdzających pobieranie nauki i nie dłużej niż do ostatniego dnia 
miesiąca, w którym kończy 25 lat. 

8. Jeżeli wiek jednego z trojga dzieci wpływa na utratę uprawnienia do uczestnictwa w programie, skutkuje to utratą 
uprawnień dla całej rodziny. 

§ 7. Przy odbiorze karty, osoba uprawniona otrzyma aktualny katalog przysługujących jej ulg lub świadczeń. 

§ 8. 1 Uczestnicy programu nie mogą udostępniać posiadanej karty osobom trzecim pod rygorem utraty ulg i świadczeń. 

2. W przypadku posługiwania się kartą przez osoby nieuprawnione podmiot, o którym mowa w § 2 pkt. 4 oraz w § 3 ust.2 
ma prawo zatrzymać kartę i przekazać ją do Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 9. 1. Właścicielem karty jest Gmina Olecko. 

2. W przypadku utraty lub uszkodzenia posiadacz karty zobowiązany jest zawiadomić wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego. 

3. Karta, która utraciła ważność nie podlega zwrotowi.

§ 10. 1. Podmioty, o których mowa w § 2 pkt 4, zgłaszają chęć uczestnictwa w programie poprzez zgłoszenie wniosku na 
formularzu zgłoszeniowym, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

2. 2. Informacje o możliwości przystąpienia do programu zamieszczona będzie na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego. 

3. Przyjęcie podmiotu do programu w charakterze partnera programu następuje po podpisaniu stosownego porozumienia. 

4. Lista partnerów programu oraz system ulg i świadczeń dla rodzin przez nich oferowanych będzie promowany na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku. 

5. Miejsce prowadzenia działalności przez partnerów programu będzie oznakowane poprzez dostarczone przez Urząd 
Miejski informujące o udziale w programie. 

6. Partnerzy programu mogą umieszczać na własnych stronach internetowych i materiałach promocyjnych informacje 
o ulgach lub świadczeniach wynikających z uczestnictwa w programie. 

7. Gmina Olecko nie ponosi odpowiedzialności za ulgi lub świadczenia oferowane posiadaczom karty przez partnerów 
programu. 

§ 11. 1. w ramach prowadzonej promocji programu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku 
www.um.olecko.pl utworzona zostanie zakładka Olecka Rodzina 3+, na której zamieszczane będą bieżące informacje 
dotyczące realizacji programu.

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 2

http://www.um.olecko.pl/


Załącznik Nr 1  

do Regulaminu  stanowiącego załącznik  

nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.37.2014  

 Burmistrza Olecka z dnia 18 lutego 2014 r.  

                           

                                                                                                                 

    Olecko, dn. ………..………… 

                                                                                                      

                                                                                                           BURMISTRZ OLECKA 

Wniosek  

o wydanie Karty Oleckiej Rodziny 3+ w ramach realizacji  Programu Olecka Rodzina 3+ 

 Zwracam się z prośbą o wydanie dla członków mojej rodziny Karty Oleckiej Rodziny 3+, która 

uprawnia do korzystania z ulg lub świadczeń oferowanych w ramach Programu Olecka Rodzina 3+, 

przyjętego uchwałą Nr ORN.0007.78.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2013 r.. 

Dane wnioskodawcy 

Imię Nazwisko Nr PESEL 

Telefon kontaktowy  fax lub e-mail 
 

Miejsce zameldowania 

Miejscowość Kod pocztowy Ulica, nr domu i mieszkania 

Miejsce zamieszkania  

(wypełnić tylko w przypadku gdy jest inne niż miejsce zamieszkania) 

Miejscowość Kod pocztowy Ulica, nr domu i mieszkania 

 

Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób zamieszkałych pod adresem  

……..……………………………………………………………………………………………………………… 

prowadzących wspólne gospodarstwo domowe:  

 

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 3



Lp. 

 

Imię i nazwisko 
Nr PESEL 

Stopień 

pokrewieństwa 

Nazwa i nr dokumentu 

potwierdzającego 

tożsamość 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

Załączniki (niepotrzebne skreślić): 

a) w przypadku dzieci uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych - kserokopia legitymacji 

szkolnej lub zaświadczenie potwierdzające status ucznia, 

b)  w przypadku studentów do 25 roku życia – kserokopia legitymacji studenckiej lub zaświadczenie 

potwierdzające status studenta, 

c) w przypadku rodzin zastępczych oraz rodzinnych domów dziecka – kserokopia prawomocnego 

orzeczenia sądu o ustanowieniu rodziny zastępczej lub ustanowieniu opiekuna prawnego; 

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 4



d) w przypadku dziecka o znacznym stopniu niepełnosprawności, które ukończyło 25. rok życia – 

kopia decyzji przyznającej świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy. 

 

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z postanowieniami Programu Olecka Rodzina 3+. 

2. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jestem świadom/a odpowiedzialności 

za składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję się niezwłocznie poinformować  

o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 

3. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. rok 2002 nr 101 poz. 926 z późn. 

zm.) przez Gminę Olecko na potrzeby realizacji Programu Olecka Rodzina 3+. 

 

                                                                                                                                                                          

……………………………………………………                                  ……………………………………….. 

                                (data)                                                               (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

Kwituję odbiór Karty Oleckiej Rodziny 3+ w liczbie ............... 

Potwierdzam, iż dane na Kartach są zgodne z podanymi przeze mnie we wniosku. 

 

 

                                                                                                                                                                  

………………………………………………….                           …………………………………………. 

                     (data)                                                               (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2  

do Regulaminu  stanowiącego załącznik  

nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.37.2014  

 Burmistrza Olecka z dnia 18 lutego 2014 r.  

                       

 

 

 

BURMISTRZ OLECKA 

 

 

ZGŁOSZENIE  PODMIOTU  

JAKO PARTNERA PROGRAMU OLECKA RODZINA 3+ 

 

I. Dane podmiotu: 

Nazwa firmy: …………………………………………………………………………….. 

Właściciel: ………………………………………………………………………….…..… 

Adres siedziby firmy: ……………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………….……………. 

Adres e-mail: …………………………………………………………………………...… 

Adres strony internetowej: ……………………………………………………………….. 

 

II. Zgłaszam/y wolę współpracy z Gminą Olecko w ramach programu Olecka Rodzina 3+ 

poprzez: 

1) udzielenie ulg na oferowane przez nas towary, usługi według poniższych zasad: 

……. % ulgi na ………………………………………………………………………… 

……. % ulgi na ………………………………………………………………………… 

……. % ulgi na ………………………………………………………………………… 

2) udzielenie następujących świadczeń: 

…….……………………………….……………………………………………………… 

……. ……………………………………………………………………………………… 

 

III. Zobowiązuję/my się do udzielenia wymienionych ulg/świadczeń w następujących 

punktach prowadzenia przeze mnie/przez nas działalności: 

1)  ………………………………………………………………………………………….. 

2)  ………………………………………………………………………………………….. 

3)  ………………………………………………………………………………………….. 

 

w okresie …………………………………. 

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 6



IV. Proszę o przekazanie znaku informacyjnego, informującego o udziale w programie do 

oznakowania punktu prowadzenia działalności w ilości ……….. sztuk. 

 

V. Oświadczam/y że poniosę/poniesiemy we własnym zakresie wszelkie koszty związane z 

udzielanymi ulgami/świadczeniami dla użytkowników Kart Oleckiej Rodziny 3+, i nie 

będę/będziemy kierować żadnych roszczeń finansowych z tego tytułu do Gminy Olecko. 

       Przyjmuję/my do wiadomości, że podjęcie współpracy rozpocznie się po podpisaniu 

stosownego porozumienia z Gminą Olecko. 

       Oświadczam/y, że wyrażam zgodę na umieszczenie danych podmiotu który 

reprezentuję/my, informacji o udzielonych ulgach/świadczeniach oraz logotypu 

przekazanego Gminie, we wszystkich materiałach informacyjnych dotyczących wsparcia 

rodzin wielodzietnych oraz na stronach internetowych prowadzonych przez Gminę 

Olecko i jej jednostki organizacyjne. 

 

 

……….………………………… 

……………….………………… 

……………….…………………       ……………….…………………
 

(dane kontaktowe osób upoważnionych do                     (pieczęć firmy) 

kontaktu w zakresie niniejszego zgłoszenia)
 

 

 

 

…………………………………        …………………………………
 

                     (miejscowość, data)           (podpis osoby upoważnionej)
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 7



   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORN.0050.37.2014        
   Burmistrza Olecka  
   z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

 

Wzór Karty Oleckiej Rodziny 3+ 

 

 

 

 

 

 

        

Id: BDCCC84F-D9A4-4C64-93CC-AC9994FC068D. Podpisany Strona 8




